
5' MARATONA CITTA' di CUNEO
ECOMARATONA - ECOTRAIL 24,4 Km e Km 14,4

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA MARATONA

1 1 AE01928 SARTOR Walter 1973 DRAGONERO 2:43'22.3 0.0
2 49 PR03414 COLA Gianluca 1975 CIRCOLO MINERVA 2:43'22.7 0.4
3 46 AA00011 TASSONE Dario 1963 ATLETICA CUNEO 2:54'04.5 10'42.2
4 57 GIUSIANO Claudio 1974 VALLE VARAITA 2:54'17.2 10'54.9
5 8 AE01879 ABRATE Luca 1973 DRAGONERO 2:57'24.0 14'01.7
6 44 AE02106 GALLIANO Savio 1972 GS FERRRERO ALBA 3:03'17.9 19'55.6
7 31 MICHELUTTI Paolo 1974 GS BANCARI ROMANI 3:06'45.4 23'23.1
8 50 GA03728 MUSTAT Lara 1977 CORRADINI RUBIERA 3:07'46.9 24'24.6
9 35 AG02673 VALLE Paolo 1969 ATL. CUMIANA STILCAR 3:08'12.0 24'49.7

10 38 BA34071 CERETTO CASTIGLIANO Sonia 1975 MARATONETI DEL TIGULLIO 3:09'48.9 26'26.6
11 3 AE02381 SENATORE Massimo 1972 ATL. FOSSANO 3:12'29.6 29'07.3
12 24 AE02112 COALOVA Giovanni 1959 POD. VALLE VARAITA 3:14'58.5 31'36.2
13 48 SICCARDI Gianmarco 1974 3:17'19.7 33'57.4
14 45 AE01892 BORGONI Vittorio 1963 DRAGONERO 3:17'54.7 34'32.4
15 40 AE02339 SALVAGNO Marco 1971 ATL. FOSSANO 3:25'46.5 42'24.2
16 47 AE02656 BRUZZONE Martino 1986 ROATA CHIUSANI 3:27'29.1 44'06.8
17 17 AG03911 ZANZOTTERA Delio 1973 ASD VOLARE 3:27'38.9 44'16.6
18 53 BB00276 FORNACCA Domenico 1968 MARATONETI DEL TIGULLIO 3:28'23.5 45'01.2
19 4 AE02026 VISSIO Mario 1970 ATL. FOSSANO 3:28'33.1 45'10.8
20 7 AE02553 LO NIGRO Cristiana 1971 DRAGONERO 3:28'40.1 45'17.8
21 19 AG03645 ABBA' Massimo 1964 ASD BORGARETTO75 3:35'05.4 51'43.1
22 52 BB00332 CORINI Paola Gabriella 1974 MARATONETI DEL TIGULLIO 3:40'18.0 56'55.7
23 34 BA01042 CANEPA Giuliano 1950 MARATONETI DEL TIGULLIO 3:40'20.6 56'58.3
24 9 AA01181 CHIAPELLO Sergio 1953 DRAGONERO 3:41'01.5 57'39.2
25 33 AH01731 PLONER Luigi 1952 PIETRO MICCA BIELLA 3:42'22.8 59'00.5
26 54 TANZI Alessandra 1978 PERCORRERE SILE 3:47'55.0 1:04'32.7
27 23 AA01445 MARTINO Candido 1954 VIGONECHECORRE 3:48'00.4 1:04'38.1
28 55 MONASTEROLO Giorgio 1950 VIGONECHECORRE 3:48'01.3 1:04'39.0
29 22 AG0 VENNERI Vitale 1964 GP AVIS TORINO 3:51'58.7 1:08'36.4
30 14 GU Bei Bei 1980 CINA 3:56'40.6 1:13'18.3
31 29 BA00971 BOLOGNESI Roberto 1956 MARATONETI GENOVESI 3:58'34.2 1:15'11.9
32 39 AE02318 SCOTTO Fabrizio 1971 CASTAGNITESE 3:58'52.9 1:15'30.6
33 5 AE02290 MUSSO Silvio 1974 PAM MONDOVI' 3:58'54.8 1:15'32.5
34 25 AG02440 LEROSE Francesco 1954 TURIN MARATHON 4:01'53.0 1:18'30.7
35 12 GUARENA Daniele 1969 4:03'35.4 1:20'13.1
36 6 AE02627 GIORDANO Maurizio 1973 POD. VALLE VERMENAGNA 4:04'18.9 1:20'56.6
37 13 TABBIA Giuseppe 1972 4:07'17.2 1:23'54.9
38 20 COSTA Enrico 1973 4:07'33.5 1:24'11.2
39 43 UISP 68 PAGANO Santo 1954 AVIS ABBIATEGRASSO 4:09'22.6 1:26'00.3
40 11 CECCHELANI Omar Davide 1976 4:10'16.9 1:26'54.6
41 21 AG02670 DEL GROSSO Giuseppe 1955 TURIN MARATHON 4:14'10.9 1:30'48.6
42 30 BA01087 GIOFFRE' Giuseppina 1980 ATL. CAIRO MONTENOTTE 4:18'30.2 1:35'07.9
43 56 AGOSTINI Giancarla 1981 VIGONECHECORRE 4:18'31.9 1:35'09.6
44 27 AG04529 PILLONI Andrea 1973 ATLETICA VALPELLICE 4:18'51.9 1:35'29.6
45 18 AE01720 GALLO Donato 1942 POD. VALLE INFERNOTTO 4:18'59.1 1:35'36.8
46 51 AG02147 PRESTIPINO Attilio 1951 ALPINI TROFARELLO 4:24'52.8 1:41'30.5
47 32 MASSARINO Fabio 1963 UISP 4:27'04.4 1:43'42.1
48 28 AG04611 TURRA Giuliana 1980 MICHELIN SPORT CLUB 4:28'22.2 1:44'59.9
49 15 AA00987 GUELI Paola 1964 POD. TRANESE 4:37'10.5 1:53'48.2
50 16 AG02230 TRINELLI Roberto 1965 POD. TRANESE 4:37'11.0 1:53'48.7

ISCRITTI ...... 57

NON PARTITI ... 1

26 AE01852 RIBERO Elena 1969 POD. CARAGLIESE
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON ARRIVATI .. 6

2 AE02318 DELLA MONICA Nicola 1971 ATL. FOSSANO
10 AA00994 GAIERO Romano 1958 PAM MONDOVI'
36 AB01674 CHIARIELLO Antonio 1959 ATL. OVADESE
37 AB01647 GIACCHETTA Achille 1956 ATL. OVADESE
41 AA00947 SOMA' Mario 1950 ATL. FOSSANO
42 AE02360 VIGLIETTI Giacomo 1968 ATL. FOSSANO

SQUALIFICATI .. 0

FEMMINILE MARATONA

1 50 GA03728 MUSTAT Lara 1977 CORRADINI RUBIERA 3:07'46.9 0.0
2 38 BA34071 CERETTO CASTIGLIANO Sonia 1975 MARATONETI DEL TIGULLIO 3:09'48.9 2'02.0
3 7 AE02553 LO NIGRO Cristiana 1971 DRAGONERO 3:28'40.1 20'53.2
4 52 BB00332 CORINI Paola Gabriella 1974 MARATONETI DEL TIGULLIO 3:40'18.0 32'31.1
5 54 TANZI Alessandra 1978 PERCORRERE SILE 3:47'55.0 40'08.1
6 14 GU Bei Bei 1980 CINA 3:56'40.6 48'53.7
7 30 BA01087 GIOFFRE' Giuseppina 1980 ATL. CAIRO MONTENOTTE 4:18'30.2 1:10'43.3
8 56 AGOSTINI Giancarla 1981 VIGONECHECORRE 4:18'31.9 1:10'45.0
9 28 AG04611 TURRA Giuliana 1980 MICHELIN SPORT CLUB 4:28'22.2 1:20'35.3

10 15 AA00987 GUELI Paola 1964 POD. TRANESE 4:37'10.5 1:29'23.6

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 1

26 AE01852 RIBERO Elena 1969 POD. CARAGLIESE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASCHILE MARATONA

1 1 AE01928 SARTOR Walter 1973 DRAGONERO 2:43'22.3 0.0
2 49 PR03414 COLA Gianluca 1975 CIRCOLO MINERVA 2:43'22.7 0.4
3 46 AA00011 TASSONE Dario 1963 ATLETICA CUNEO 2:54'04.5 10'42.2
4 57 GIUSIANO Claudio 1974 VALLE VARAITA 2:54'17.2 10'54.9
5 8 AE01879 ABRATE Luca 1973 DRAGONERO 2:57'24.0 14'01.7
6 44 AE02106 GALLIANO Savio 1972 GS FERRRERO ALBA 3:03'17.9 19'55.6
7 31 MICHELUTTI Paolo 1974 GS BANCARI ROMANI 3:06'45.4 23'23.1
8 35 AG02673 VALLE Paolo 1969 ATL. CUMIANA STILCAR 3:08'12.0 24'49.7
9 3 AE02381 SENATORE Massimo 1972 ATL. FOSSANO 3:12'29.6 29'07.3

10 24 AE02112 COALOVA Giovanni 1959 POD. VALLE VARAITA 3:14'58.5 31'36.2
11 48 SICCARDI Gianmarco 1974 3:17'19.7 33'57.4
12 45 AE01892 BORGONI Vittorio 1963 DRAGONERO 3:17'54.7 34'32.4
13 40 AE02339 SALVAGNO Marco 1971 ATL. FOSSANO 3:25'46.5 42'24.2
14 47 AE02656 BRUZZONE Martino 1986 ROATA CHIUSANI 3:27'29.1 44'06.8
15 17 AG03911 ZANZOTTERA Delio 1973 ASD VOLARE 3:27'38.9 44'16.6
16 53 BB00276 FORNACCA Domenico 1968 MARATONETI DEL TIGULLIO 3:28'23.5 45'01.2
17 4 AE02026 VISSIO Mario 1970 ATL. FOSSANO 3:28'33.1 45'10.8
18 19 AG03645 ABBA' Massimo 1964 ASD BORGARETTO75 3:35'05.4 51'43.1
19 34 BA01042 CANEPA Giuliano 1950 MARATONETI DEL TIGULLIO 3:40'20.6 56'58.3
20 9 AA01181 CHIAPELLO Sergio 1953 DRAGONERO 3:41'01.5 57'39.2
21 33 AH01731 PLONER Luigi 1952 PIETRO MICCA BIELLA 3:42'22.8 59'00.5
22 23 AA01445 MARTINO Candido 1954 VIGONECHECORRE 3:48'00.4 1:04'38.1
23 55 MONASTEROLO Giorgio 1950 VIGONECHECORRE 3:48'01.3 1:04'39.0
24 22 AG0 VENNERI Vitale 1964 GP AVIS TORINO 3:51'58.7 1:08'36.4
25 29 BA00971 BOLOGNESI Roberto 1956 MARATONETI GENOVESI 3:58'34.2 1:15'11.9
26 39 AE02318 SCOTTO Fabrizio 1971 CASTAGNITESE 3:58'52.9 1:15'30.6
27 5 AE02290 MUSSO Silvio 1974 PAM MONDOVI' 3:58'54.8 1:15'32.5
28 25 AG02440 LEROSE Francesco 1954 TURIN MARATHON 4:01'53.0 1:18'30.7
29 12 GUARENA Daniele 1969 4:03'35.4 1:20'13.1
30 6 AE02627 GIORDANO Maurizio 1973 POD. VALLE VERMENAGNA 4:04'18.9 1:20'56.6
31 13 TABBIA Giuseppe 1972 4:07'17.2 1:23'54.9
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32 20 COSTA Enrico 1973 4:07'33.5 1:24'11.2
33 43 UISP 68 PAGANO Santo 1954 AVIS ABBIATEGRASSO 4:09'22.6 1:26'00.3
34 11 CECCHELANI Omar Davide 1976 4:10'16.9 1:26'54.6
35 21 AG02670 DEL GROSSO Giuseppe 1955 TURIN MARATHON 4:14'10.9 1:30'48.6
36 27 AG04529 PILLONI Andrea 1973 ATLETICA VALPELLICE 4:18'51.9 1:35'29.6
37 18 AE01720 GALLO Donato 1942 POD. VALLE INFERNOTTO 4:18'59.1 1:35'36.8
38 51 AG02147 PRESTIPINO Attilio 1951 ALPINI TROFARELLO 4:24'52.8 1:41'30.5
39 32 MASSARINO Fabio 1963 UISP 4:27'04.4 1:43'42.1
40 16 AG02230 TRINELLI Roberto 1965 POD. TRANESE 4:37'11.0 1:53'48.7

ISCRITTI ...... 46

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 6

2 AE02318 DELLA MONICA Nicola 1971 ATL. FOSSANO
10 AA00994 GAIERO Romano 1958 PAM MONDOVI'
36 AB01674 CHIARIELLO Antonio 1959 ATL. OVADESE
37 AB01647 GIACCHETTA Achille 1956 ATL. OVADESE
41 AA00947 SOMA' Mario 1950 ATL. FOSSANO
42 AE02360 VIGLIETTI Giacomo 1968 ATL. FOSSANO

SQUALIFICATI .. 0

SF - ECOMARATONA

1 14 GU Bei Bei 1980 CINA 3:56'40.6 0.0
2 30 BA01087 GIOFFRE' Giuseppina 1980 ATL. CAIRO MONTENOTTE 4:18'30.2 21'49.6
3 56 AGOSTINI Giancarla 1981 VIGONECHECORRE 4:18'31.9 21'51.3
4 28 AG04611 TURRA Giuliana 1980 MICHELIN SPORT CLUB 4:28'22.2 31'41.6

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SF 35 - ECOMARATONA

1 50 GA03728 MUSTAT Lara 1977 CORRADINI RUBIERA 3:07'46.9 0.0
2 38 BA34071 CERETTO CASTIGLIANO Sonia 1975 MARATONETI DEL TIGULLIO 3:09'48.9 2'02.0
3 54 TANZI Alessandra 1978 PERCORRERE SILE 3:47'55.0 40'08.1

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SF 40 - ECOMARATONA

1 7 AE02553 LO NIGRO Cristiana 1971 DRAGONERO 3:28'40.1 0.0
2 52 BB00332 CORINI Paola Gabriella 1974 MARATONETI DEL TIGULLIO 3:40'18.0 11'37.9

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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SF 45 - ECOMARATONA

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 1

26 AE01852 RIBERO Elena 1969 POD. CARAGLIESE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SF 50 - ECOMARATONA

1 15 AA00987 GUELI Paola 1964 POD. TRANESE 4:37'10.5 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SM - ECOMARATONA

1 47 AE02656 BRUZZONE Martino 1986 ROATA CHIUSANI 3:27'29.1 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SM 35 - ECOMARATONA

1 49 PR03414 COLA Gianluca 1975 CIRCOLO MINERVA 2:43'22.7 0.0
2 11 CECCHELANI Omar Davide 1976 4:10'16.9 1:26'54.2

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SM 40 - ECOMARATONA

1 1 AE01928 SARTOR Walter 1973 DRAGONERO 2:43'22.3 0.0
2 57 GIUSIANO Claudio 1974 VALLE VARAITA 2:54'17.2 10'54.9
3 8 AE01879 ABRATE Luca 1973 DRAGONERO 2:57'24.0 14'01.7
4 44 AE02106 GALLIANO Savio 1972 GS FERRRERO ALBA 3:03'17.9 19'55.6
5 31 MICHELUTTI Paolo 1974 GS BANCARI ROMANI 3:06'45.4 23'23.1
6 3 AE02381 SENATORE Massimo 1972 ATL. FOSSANO 3:12'29.6 29'07.3
7 48 SICCARDI Gianmarco 1974 3:17'19.7 33'57.4
8 40 AE02339 SALVAGNO Marco 1971 ATL. FOSSANO 3:25'46.5 42'24.2
9 17 AG03911 ZANZOTTERA Delio 1973 ASD VOLARE 3:27'38.9 44'16.6

10 4 AE02026 VISSIO Mario 1970 ATL. FOSSANO 3:28'33.1 45'10.8
11 39 AE02318 SCOTTO Fabrizio 1971 CASTAGNITESE 3:58'52.9 1:15'30.6
12 5 AE02290 MUSSO Silvio 1974 PAM MONDOVI' 3:58'54.8 1:15'32.5
13 6 AE02627 GIORDANO Maurizio 1973 POD. VALLE VERMENAGNA 4:04'18.9 1:20'56.6
14 13 TABBIA Giuseppe 1972 4:07'17.2 1:23'54.9
15 20 COSTA Enrico 1973 4:07'33.5 1:24'11.2
16 27 AG04529 PILLONI Andrea 1973 ATLETICA VALPELLICE 4:18'51.9 1:35'29.6
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ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

2 AE02318 DELLA MONICA Nicola 1971 ATL. FOSSANO

SQUALIFICATI .. 0

SM 45 - ECOMARATONA

1 35 AG02673 VALLE Paolo 1969 ATL. CUMIANA STILCAR 3:08'12.0 0.0
2 53 BB00276 FORNACCA Domenico 1968 MARATONETI DEL TIGULLIO 3:28'23.5 20'11.5
3 12 GUARENA Daniele 1969 4:03'35.4 55'23.4
4 16 AG02230 TRINELLI Roberto 1965 POD. TRANESE 4:37'11.0 1:28'59.0

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

42 AE02360 VIGLIETTI Giacomo 1968 ATL. FOSSANO

SQUALIFICATI .. 0

SM 50 - ECOMARATONA

1 46 AA00011 TASSONE Dario 1963 ATLETICA CUNEO 2:54'04.5 0.0
2 45 AE01892 BORGONI Vittorio 1963 DRAGONERO 3:17'54.7 23'50.2
3 19 AG03645 ABBA' Massimo 1964 ASD BORGARETTO75 3:35'05.4 41'00.9
4 22 AG0 VENNERI Vitale 1964 GP AVIS TORINO 3:51'58.7 57'54.2
5 32 MASSARINO Fabio 1963 UISP 4:27'04.4 1:32'59.9

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SM 55 - ECOMARATONA

1 24 AE02112 COALOVA Giovanni 1959 POD. VALLE VARAITA 3:14'58.5 0.0
2 29 BA00971 BOLOGNESI Roberto 1956 MARATONETI GENOVESI 3:58'34.2 43'35.7
3 21 AG02670 DEL GROSSO Giuseppe 1955 TURIN MARATHON 4:14'10.9 59'12.4

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 3

10 AA00994 GAIERO Romano 1958 PAM MONDOVI'
36 AB01674 CHIARIELLO Antonio 1959 ATL. OVADESE
37 AB01647 GIACCHETTA Achille 1956 ATL. OVADESE

SQUALIFICATI .. 0

SM 60 - ECOMARATONA

1 34 BA01042 CANEPA Giuliano 1950 MARATONETI DEL TIGULLIO 3:40'20.6 0.0
2 9 AA01181 CHIAPELLO Sergio 1953 DRAGONERO 3:41'01.5 40.9
3 33 AH01731 PLONER Luigi 1952 PIETRO MICCA BIELLA 3:42'22.8 2'02.2
4 23 AA01445 MARTINO Candido 1954 VIGONECHECORRE 3:48'00.4 7'39.8
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5 55 MONASTEROLO Giorgio 1950 VIGONECHECORRE 3:48'01.3 7'40.7
6 25 AG02440 LEROSE Francesco 1954 TURIN MARATHON 4:01'53.0 21'32.4
7 43 UISP 68 PAGANO Santo 1954 AVIS ABBIATEGRASSO 4:09'22.6 29'02.0
8 51 AG02147 PRESTIPINO Attilio 1951 ALPINI TROFARELLO 4:24'52.8 44'32.2

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

41 AA00947 SOMA' Mario 1950 ATL. FOSSANO

SQUALIFICATI .. 0

SM 70 - ECOMARATONA

1 18 AE01720 GALLO Donato 1942 POD. VALLE INFERNOTTO 4:18'59.1 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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